

# KULTALI Dr. B.R. AMBEDKAR COLLEGE

Vill- 11 No. Jalaberia P.O- Jamtala P.S- Kultali South 24 Parganas  
Pin- 743338 West Bengal Ph- 8017954453

---

---

Date-31.10.2020

## NOTICE

All Admitted Students of B.A (Undergraduate) (1<sup>st</sup> Semester- CBCS) (Hons. And Gen.),2020-21, are requested to contact the College Office immediately on and from **2<sup>nd</sup> November, 2020** for the purpose of Calcutta University Registration with all the necessary documents ( **all original and self attested Xerox copies of all Admit Cards, Mark- sheets, Certificates and Caste Certificate with downloaded application form and Transaction printout and 4 passport size photographs**)

## বিজ্ঞপ্তি

বি.এ (স্নাতক) (প্রথম সেমিস্টার- সিবিসিএস) (অনার্স এবং জেনারেল), 2020-21, সকল ছাত্রছাত্রীদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে, তারা ২রা নভেম্বর, ২০২০ থেকে, **কলকাতা বিশ্ববিদ্যালয়ের রেজিস্ট্রেশন – এর জন্য কলেজ অফিসের সাথে প্রয়োজনীয় নথি ( সমস্ত আসল এবং স্ব-স্বাক্ষরিত নথি : সমস্ত মার্ক-শীট, শংসাপত্র এবং কাস্ট শংসাপত্র সাথে লেনদেনের প্রিন্টআউট, ডাউনলোড করা ভর্তির ফর্ম, এবং চারটি পাস পোর্ট সাইজের ফটো)** যোগাযোগ করে।

**Dr. Siuli Saha Dalal,**

**Principal,**

**Kultali Dr. B.R.Ambedkar College.**